BlJ DE BORREL

Bitterballen van De Bourgondiér (6 stuks) 6

Doesburgsche mosterd

Warm bittergarnituur (10 stuks) 10
Borrelplank voor 2 personen 12.5
Bitterballen van de Bourgondiér - kaas van de Pasop -

droge worst en naegelholt van de Steenoven

Mini huisgemaakte garnalenkroketjes (4 stuks) 13

Cocktailsaus

Landbrood 6
Kruidenboter - tapenade

Nootjes 4
Kaas 8

Jong belegen - oude brokkel - Doesburgsche mosterd

SALADES

Huisbereide huzarensalade 13
Met diverse vleeswaren

Russisch ei 16.5
Huisbereide huzarensalade - diverse vissoorten -
ei garnering - remoulade saus

Salade vis 14
Gerookte zalm - gerookte forel - Noorse garnalen -
cocktailmayonaise

Groene salade 12
Groene asperges - kikkererwten - croutons -
Parmezaanse kaas - balsamicodressing

LANDBROOD WIT OF BRUIN

Gerookte zalm
Roomkaas

Huisgemaakte tonijnsalade
Kappertjes

Rundercarpaccio
Truffelmayonaise - Parmezaanse kaas

Karperlunch
Landbrood - rundercarpaccio -
huisgemaakte tonijnsalade - kruidenkaas

Brie uit de oven
Walnoten

Beenham en belegen kaas uit de oven
Tomaat - curry
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SOEPEN

Romige kreeftensoep 12
Runderbouillon 9
Kruidenroom

Soep van het seizoen 9
Tomatensoep 8.5

Partjes tomaat - gehaktballetjes - rijst

WARME GERECHTEN MET BROOD

Uitsmijter beenham of belegen kaas 10
Uitsmijter rosbief 10.5
Uitsmijter deluxe 13.5
Ham - kaas - rosbief

Twee rundvleeskroketten 12
Patisserie Holtkamp te Amsterdam

Twee huisgemaakte garnalenkroketten 14
Cocktailsaus

Biefstuk van de ossenhaas 29.5

Vleesjus - salade

WARME LUNCH GERECHTEN

Twaalf uurtje
Landbrood rundvlees kroket van Patisserie Holtkamp -
uitsmijtertje ham - huzarensalade - tomatensoepje

Vegetarisch twaalf uurtje
Landbrood groentekroket van Kwekkeboom -
uitsmijtertje oude kaas - soep van het seizoen - salade

Vis twaalfuurtje
Landbrood huisgemaakte garnalenkroket -
tonijnsalade - gerookte zalm

Champignons in een krokant jasje
Warme knoflooksaus

Kipdijsate

Pindasaus - kroepoek - frites

Kroket

Frites - appelmoes - mayonaise

Twee knakworstjes
Frites - appelmoes - mayonaise
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VOORGERECHTEN DESSERTS

Zalm tartaar
Tappiocaparels - rijst espuma

15.5 Achterhoekse kazen

Vijgencompote - kletzenbrood

Met een glaasje Late bottled vintage port
Visserslatijn 18
Gerookte- en gemarineerde zalm - Chipolata pudding
gerookte paling - gerookte forel - Noorse garnalen Marasquinsaus
Steak tartaar 16 Créme Briilée
Bouillongel - cornichon - sambalmayonaise - Vanille-ijs

lavasschuim

Chocolate bar

Sinaasappel sorbetijs - sinaasappelsaus

HOOFDGERECHTEN Coupe Saronno

Stracciatella- en kaneelijs - amandelcrumble - amaretto

Frittata van courgette 19.5
Zoete aardappel créme — tomatensaus - groentechips Dame blanche

Vanille-ijs - advocaat - warme chocoladesaus - slagroom
Zalm op de huid gebakken 23.5
Hollandaisesaus Kinderijsje

Vanille- of stracciatella-ijs
Schnitzel 22 in een leuke beker om mee te nemen
Spek - uitjes - champignons
Tournedos 35
Stroganoffsaus
Kalfszwezerik en kalfssukade 32.5

Morillesaus
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OPEN WITTE WIJNEN

Laurent Miquel Pére et Fils - sauvignon blanc - Languedoc - Frankrijk

Een fijne zuivere witte wijn gemaakt van de sauvignon blanc druif. Wit fruit en hints van

witte bloesem geven deze fruitige frisse wijn haar vulling. De mooie balans wordt mede bepaald
door de prettige zuren en zachte body.

Scheu - grauer burgunder/pinot gris - Pfalz - Duitsland
Harmonieuze droge, volle wijn met een licht kruidige, elegante en verfijnde geur.

Bodegas Trenza - chardonnay sur lie - Somontano - Spanje
Verfijnde geurende, droge witte wijn met aroma’s van perzik, appel, toast en sappig rijp fruit.
Opwekkende zuren en licht boterig in de elegante finale.

Camino de Caza — verdejo ‘Sobre Lias’ — Almansa — Spanje
Geurige, droge witte wijn met tonen van gele perzik, meloen, kweepeer, anijs en toast.
Toegankelijk en heerlijk sappig van smaak met een opwekkende frisheid en mooie souplesse.

OPEN ROSE

Laurent Miguel Vendanges Nocturnes Classic Rosé - Languedoc - Frankrijk
Verfrissende ronde smaak, zacht fruitig en aangenaam mild van afdronk.

OPEN RODE WIJNEN

Laurent Miguel Vendanges Nocturnes Classic Red - Languedoc - Frankrijk
Karaktervolle ,soepele frisse wijn met lichte kruiden.

Acham Magin - spiatburgunder/merlot - Pfalz - Duitsland

Zijdezachte wijn, toegankelijk, zwart fruit met mooie zuren..

Herade de Sao Miquel - tinto Reserva - alentejo - Portugal
Diep robijnrood, met geur van zwarte bes, kers, pruim, zoethout en kokos. De smaak is vol
met zondoorstoofd fruit, goede frisheid en rijpe milde tannines. Tonen van tabak en cacao.

Domaine de la Baume — cabernet sauvignon — Lanquedoc - Frankrijk
Diep, robijnrood, krachtige aroma’s van vers en gerijpt zwart fruit.
Vooral bramen en bessen. Stevige volle wijn. Intens fruitig met zachte tannines.
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WARME DRANKEN SPECIAL COFFEES

Koffie 3.25 Irish coffee; met Irish whisky 8.5
Thee van Fleur de Café 3.25 French coffee; met Grand Marnier 8.5
Verse muntthee 3.25 Spanish coffee; met Tia Maria 8.5
Verse muntthee met honing 4 Italian coffee; met Amaretto 8.5
Verse gemberthee met honing 4 Krent coffee; met Frangelico 8.5
Cappuccino 3.5 Baileys coffee 8.5
Espresso 3.25 Karamelkoffie 4.25
Dubbele espresso 5.5 Advocaatkoffie 6.25
Koffie verkeerd 3.5

Latte macchiato 4

Appelgebak 4.5 Hazelnootschuimgebak 5

GEBAK Met slagroom

TH E E VAN Zwarte thee Groene thee Rooibos thee Kruidenthee
* Ceylon OP + Sencha OP * Rooibos naturel + Zorgeloos
F LE u R ‘D E + Earl Grey » Sencha Lemon * Rooibos cranberry  Sterrenmix
[:AF E + Zwarte thee * Sencha Cactusvijg * Rooibos African + Ginger Lemon
bosvruchten H i Orange
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FRISDRANKEN

Chaudfontaine rood

Chaudfontaine blauw

Chaudfontaine bruisend 0,751t
Chaudfontaine koolzuurvrij 0,75 1t
Coca cola

Coca cola zero

Fanta orange

Fanta cassis

Fuze Tea

Fuze Tea green

Rivella

Dubbelfriss appel-perzik

Crodino

Sprite

Royal Bliss bitter lemon

Royal Bliss ginger ale

Royal Bliss tonic

3.25
3.25

3.5
35
3.5
3.5
35
3.5
3.5
35

3.5
35
3.5
3.5

VRUCHTENSAPPEN

Verse jus d’orange
Achterhoekse appelsap
Minute Maid tomatensap

Vlierbessen appelsap

ZUIVEL
Volle melk
Karnemelk
Chocomel
Fristi
Warme chocolademelk
Warme chocolade melk slagroom

Warme chocolade melk met rum
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BIEREN ALCOHOLVRIJ WHISKY
Heineken pils 3.75 Viognier - sauvignon blanc 5.5 Jameson 6
Fluitje 3.5 Merlot - grenache 5.5 Ballantines 6
Dubbel bier 6.2 Heineken 0.0% 3.25 Johnny Walker 7
black label
Flesje Brand pils 3.5 Brand weizen 0.0% 3.5
Johnny Walker 6
Brand weizen 4 Amstel radler 0.0% 3.5 red label
Texels skuumkoppe 5.5 Affligem blond 0.0% 4.5 Jack Daniels 6
Amstel radler 3.5 Affligem Belgisch wit 0.0% 4 Glenfiddich 6
Apple Bandit 4.5 Texels skuumkoppe 0% 6 Glen Morangie 8
Hummelsche Hoppa blond 5.5 Seedlip gin & tonic 0.0% 8.5 Chivas Regal 6
Hummelsche Hoppa dubbel 5.5 Four Roses 6
Hummelsche Hoppa tripel 5.5 PURT, SHERRY Famous Grouse 6
Affligem Belgisch wit 6 E VERMUUTH Laphroaig 10 years 8
Amstel rosébier 4.5 Rode port 5 Singleton 12 years 7
Witte port 5 Highland park 12 years 8.5
Late bottled vintage port 5.5
Droge sherry 4.25 ZOETE WITTE WIJNEN
Medium sherry 4.25 Moezel 5
Rode vermouth 4 Graves superieur 5.5
Witte vermouth 4
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COGNAC

Daniel Bouju
selection special

Martell
Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Armagnac VSOP
Armagnac
Hennessy VS

Hennessy VSOP
fine de cognac

BINNENLANDS

Jonge jenever
Oude jenever
Beerenburg
Corenwijn
Brandewijn

Vieux

Citroen brandewijn

5.25

5.25
6.25
6.75
5.25
7.5
8.5

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

Bessenjenever
Advocaat

Advocaat
Met slagroom

Passoa

Safari

Pisang Ambon
Achterhoekse limoncello

Achterhoekse arancello

BUITENLANDS

Tia Maria
Vodka
Framboise
Campari
Cointreau
Frangelico
Pernod

Ricard

[ NN

)]

4.75

4.75
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Sambuca

Grand Marnier
Bacardi rum
Mirabelle
Calvados
Amaretto

Dom Benedictine
Julia grappa
Grappa moscato
Licor 43
Drambuie
Baileys

Poire William
Jagermeister
Hendricks gin

Bombay Sapphire gin

4.75

4.75

4.75

5.25

4,75

4.75

6.25
5.75



